
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° .~~13 .., DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

NOMEAR RAFAEL LUIZ SOARES para ocupar o cargo de auxiliar de segurança,
EP-Ol, na estrutura provisória da Coordenadoria de Segurança (Resolução nO 104/95).

- Publique-se e registre-se.

Brasília,12 de OSlO de 1998

SAIN-Parque Rural - 7111186-91111 - Brasília - DF


